萬家香溫馨家園童言童畫甄選比賽

台灣拿福能社群媒體策略行銷有限公司 函

受文者：貴單位
發文日期：中華民國110年12月29日

發文字號：(110)拿字11012270001號
附件：
EDM一份、個人線上報名表單連結及團體報名Excel表格
主旨：第二十七屆「萬家香溫馨家園童言童畫甄選比賽」活動已正式開始，甄選項目分為作文、繪畫二項，每項分為中年級組、高年級組，各組第一名獎金八千元、第二名五千元、第三名三千元、佳作10名獎金二千元，入選37名一千元。敬請鼓勵　貴校學生踴躍參加。

說明：

1、 萬家香醬園股份有限公司舉辦「萬家香溫馨家園童言童畫甄選比賽」，至今已邁入第二十七屆。希望藉由此活動的舉辦，讓學生細細品嚐家庭幸福的滋味，透過作文或繪畫的方式，將這幸福的滋味化成動人的篇章與美麗的圖畫。本次活動由萬家香醬園股份有限公司委託台灣拿福能社群媒體策略行銷有限公司承辦。
2、 甄選項目包括作文與繪畫，每項分為中年級組與高年級組，各組第一名獎金八千元、第二名獎金五千元、第三名獎金三千元、佳作10名獎金二千元；餘入選37名獎金一千元，上述共計200名，皆可獲贈獎狀一幀、入圍作品集電子書檔案一份。
3、 辦法：

1. 參選作品題目自訂，以「溫馨家園」為主軸。
2. 徵稿期間：2022年01月01日～2022年03月31日止。（以郵戳為憑）

3. 徵文字數四百字～五百字以內（字數超過將予扣分），請以「電腦打字存成文字檔」，以寄送（掛號或包裹）或e-mail至hailey.lai@nuffnang.com即可。
4. 請用「八開圖畫紙」（39公分×27公分，非八開紙張不列入評選），繪畫表現形式可以各式繪畫材料表現，但請勿使用電腦繪製方式，並寄送（掛號或包裹）至台灣拿福能社群媒體策略行銷有限公司。
5. 來件作品請註明作品題目、真實姓名、聯絡地址、電話、email、就讀學校、年級與班別。
6. 今年度因配合政府政策及新型冠狀肺炎疫情關係，故取消實體大型頒獎典禮活動，預計2022年5月於萬家香粉絲專頁、官方網站發布得獎作品。
7. 敬請 貴單位鼓勵學生踴躍參加此項殊榮的甄選活動，並於 貴單位網站或布告欄上公告活動辦法。歡迎將此活動納入寒假作業，為假期增添幸福滋味，激發學生創作能量。
8. 詳細比賽及參加辦法，請見附件EDM。

正本：貴單位

[image: image1.jpg](Ganesh
Kumar|
Bangah!

地　　址：台北市中山區建國北路二段186巷1號1樓

承辦單位：台灣拿福能社群媒體策略行銷有限公司

聯絡電話：02-2518-9437 分機12

聯  絡  人：行政部 賴小姐

傳　　真：02-2503-8624